
Uchwała Nr W ł  \<2£M6
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 06  qi\AA<cl,UAa

w sprawie powierzenia zadania publicznego Powiatu Łowickiego w 2017 roku 
organizacji pozarządowej lub podmiotowi prowadzącemu działalność pożytku 
publicznego (w formie powierzenia) z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej.

Na podstawie art 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) i art. 11 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji 
prawnej (Dz.U. z 2015 r. poz. 1255), Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Zarząd Powiatu Łowickiego powierza prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
przez Fundację Togatus Pro Bono, ul. Warmińska7/1,10-544 Olsztyn, wyłonioną w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadania publicznego w 2017 roku przez organizacje 
pozarządowe łub podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego (w formie 
powierzenia) z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

Członkowie Zarządu:

Starosta Łowicki -  Krzysztof Figat

Wicestarosta Łowicki -  Grzegorz Bogucki

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego 
Jacek Chudy




